
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PS BARITO PUTERA VS DELTRAS FC 1 - 0

#101 16/11/2025, 15:30 WIB DEMANG LEHMAN , MARTAPURA BERAWAN 28 °C PENONTON : 3274

Wasit : YOKO SUPRIANTO

Asisten Wasit 1 : ABDUL KADIR

Asisten Wasit 2 : SUPRIYANTO

Cadangan Wasit : AGUS WALYONO

VAR : AGUS FAUZAN ARIFIN

AVAR : RONI SAPUTRA

Penilai Wasit : H.M OLEH HADI

Match Commisioner : RAYMOND

General Coordinator : MUH. HAFIZH IRFAN SYAHRIN, SH

Media Officer : REYHAN MARSHALL

PS BARITO PUTERA

KUNING KUNING KUNING

[ 86 ] GK SATRIA TAMA HARDIANTO  

[ 7 ] CF
ALEXSANDRO DOS SANTOS
PERREIRA  

 HT

[ 8 ] CM MUHAMAD HARGIANTO  

[ 15 ] CB FABIANO DA ROSA BELTRAME  

[ 17 ] AM FERDIYANSYAH  

[ 24 ] LB ADITIYA DAFFA AL HAQI   31'

[ 26 ] LWF RIZKY RIZALDI PORA  (C)

[ 34 ] DM ADITIA NUR MAHPUD   51',  78'(1)

[ 36 ] CB RENAN DA SILVA ALVES   81'

[ 55 ] LB BIMA REKSA   78'

[ 71 ] RWF
MUHAMMAD AIMAR ISKANDAR
ALAM  

 63'

DELTRAS FC

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 75 ] GK PANGGIH PRIO SEMBODHO  

[ 6 ] LB MARSEL YUSUF USEMAHU   90+6'

[ 8 ] RWF HAMZAH TITOFANI RIVALDI   84'

[ 10 ] CF NEVILLE MBANWEI TENGEG   75'

[ 13 ] CB MUHAMMAD IDRIS   54',  84'(1)

[ 23 ] CB RP WISAL EL -BURJI  

[ 41 ] RB AMIRUL AMIN FISABILILLAH  

[ 44 ] CM BIMA RAGIL SATRIA RAKASIWI  (C)

[ 67 ] DM MOCHAMAD SHULTON FAJAR   77'

[ 68 ] CM MUHAMMAD AMAR FADZILLAH  

[ 77 ] AM RIAN ALMEIDA LOPES  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK NOR HALID  

[ 2 ] RB AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI 

[ 3 ] CB YUSWANTO ADITYA  

[ 5 ] LB FRENDI SAPUTRA   78'

[ 11 ] AM GIAN ZOLA NASRULLOH NUGRAHA 

[ 19 ] CM PRAMOEDYA PUTRA SUHARDI   78'(1)

[ 22 ] RWF AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI  

[ 25 ] LWF DOUCOURE LASSANA   63'

[ 28 ] LB MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY  

[ 29 ] DM MUHAMMAD IQBAL GWIJANGGE  

[ 35 ] CB HAUDI ABDILLAH   HT

[ 92 ] CF
MUCHAMAD WILDAN RAMDHANI
NUGRAHA  

SUBSTITUTES

[ 21 ] GK JANUARIUS TOA MEKA  

[ 3 ] RB BAYU AJI  

[ 5 ] CB
MESHAAL HAMZAH BASHIER
OSMAN  

[ 9 ] CF MUHAMMAD IRMAN   75'

[ 11 ] LWF FLABIOLA SOARES  

[ 18 ] CF MARTINUS NOVIANTO ARDHI  

[ 19 ] CM YEHEZKIEL MARTEN SAWERY  

[ 20 ] LWF SAFITRA RAMADAN UDU  

[ 27 ] AM RAFLY JUNIAR DWI UDAYANA  

[ 46 ] RWF KAKA REDA DEPRIADI   84'

[ 87 ] LB WAHYU JATI NUGROHO  

[ 93 ] DM AHMAD WAHYUDI   84'(1),  89'

HEAD COACH:

ALESSANDRO STEFANO CUGURRA RODRIGUES

HEAD COACH:

WIDODO CAHYONO PUTRO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 6 Minutes

MATCH EVENTS

ADITIYA DAFFA AL HAQI  31'

ALEXSANDRO DOS SANTOS PERREIRA  HT

HAUDI ABDILLAH  HT

ADITIA NUR MAHPUD  51'

54'  MUHAMMAD IDRIS



MATCH EVENTS

MUHAMMAD AIMAR ISKANDAR ALAM  63'

DOUCOURE LASSANA  63'

75'  NEVILLE MBANWEI TENGEG

75'  MUHAMMAD IRMAN

77'  MOCHAMAD SHULTON FAJAR

BIMA REKSA  78'

FRENDI SAPUTRA  78'

ADITIA NUR MAHPUD  78'(1)

PRAMOEDYA PUTRA SUHARDI  78'(1)

RENAN DA SILVA ALVES  81'

84'  HAMZAH TITOFANI RIVALDI

84'  KAKA REDA DEPRIADI

84'(1)  MUHAMMAD IDRIS

84'(1)  AHMAD WAHYUDI

89'  AHMAD WAHYUDI

90+6'  MARSEL YUSUF USEMAHU

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


